
UCHWAŁA NR XLIII/413/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 21 września 2017 roku

w sprawie zmian w Statucie Biura Wystaw Artystycznych w Tarnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 862), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Biura Wystaw Artystycznych w Tarnowie, stanowiący załącznik do uchwały nr 
XXXII/470/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Biuru 
Wystaw Artystycznych w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 2663) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8)  inicjowanie, prowadzenie, a także wspieranie projektów badawczych i edukacyjnych, akcji 
kulturalnych i społecznych, w celu poszerzenia grupy odbiorców oferty kulturalnej i zachęcenia do 
aktywnego udziału i korzystania z tej oferty.”;

2) w § 9 ust. 2

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  działalności wydawniczej i poligraficznej oraz sprzedaży wydawnictw,”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  świadczenia usług reklamowych, sprzedaży materiałów i gadżetów reklamowych,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6353



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6353


		2017-10-11T09:57:38+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




